ШЕБЕКИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 августа 2025 года № 74/546-1

О текстах избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутатов
Совета депутатов Шебекинского
муниципального округа второго созыва

В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 73 Избирательного
кодекса Белгородской области Шебекинская территориальная избирательная
комиссия постановляет:

1. Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования
на выборах депутатов Совета депутатов Шебекинского муниципального округа
второго созыва по единому избирательному округу в соответствии
с утвержденными частями территорий округа согласно приложениям №№ 1/1-
1/14.

2. Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования
на выборах депутатов Совета депутатов Шебекинского муниципального округа
второго созыва по одномандатным избирательным округам согласно
приложениям №№ 2/1-2/14.

3. Разместить настоящее постановление на страницах Шебекинской
территориальной избирательной комиссии на официальных сайтах
Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного
самоуправления Шебекинского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Шебекинской территориальной избирательной комиссии
Мешкового И.Н.

Председатель
Шебекинской территориальной

избирательной комиссии И.Н. Мешковой

Секретарь
Шебекинской территориальной

избирательной комиссии О.В. Авраменко